
 

2018 年 12 月 21 日 

 

お客さま各位 

西部ガスリビング株式会社 

 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は弊社が発行いたしました「こまめだより Vol.17」同封の「本社移転の

ご案内」に下記の通り誤りがありました。 

誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

こうした誤りの発生を防止するために確認を徹底し、今後は二度とこのようなことが 

無いよう、細心の注意をはらう所存でございます。 

何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。 

どうか今後とも変わらぬご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

誤 正

リノベーション事業部 ＦＡＸ番号　092-641-2055 ＦＡＸ番号　092-633-2113

セキュリティ事業部 電話番号　092-633-2865 電話番号　092-633-2965


